16-02-2024 16:03:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

PINTURAS APAGADAS, AVENIDAS E RUAS SEM TRAVESSIA DE PEDESTRE, E SEM SINAL DE PARE E
SEM PLACAS, CAUSANDO TRANSTORNO NO TRANSITO E PEDESTRES. SINALIZAM AS AVENIDAS PRINCIPAIS
E AS OUTRAS FICAM SM MARCAÇÕES.

REFORÇAR PINTURA E SINALIZAÇÃO DE TODO O BAIRRO

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 14-03-2019

RUA DAS ANDORINHAS, CIDADE JARDIM, 38.412-168, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: TODAS AS RUAS ABAIXO DA UIRAPURU

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 14802/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 14 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total